Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к
ял поселений.н
администрация
ЙЫШЁНУ
2018 =? декабр.н 27- м.ш. №66
Аслё Елч.к ял.
	[image: ]
	Чувашская Республика
Яльчикский район
администрация
Большеяльчикского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27»  декабря 2018 г.  №66
село Большие Яльчики

	О предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование

	Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Большеяльчикского сельского поселения  Яльчикского  района  Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Предоставить в безвозмездное пользование на срок 3 года муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная клубная система Яльчикского района Чувашской Республики» муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Большеяльчикского
сельского поселения
Яльчикского района                                                                        В.З. Афанасьев

                                                                                                   Приложение №1
                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                             Большеяльчикского сельского
                                                                                             поселения Яльчикского района
                                                                                             от   27 декабря 2018г №66

Перечень безвозмездно передаваемого имущества

	№ п/п

	Наименование
	Инвентарный номер
	Местоположение
	Год ввода в эксплуата-цию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 01.03.2015

	1
	Здание Большеяльчикского СДК
	01010024
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	01.01.1984

	6 528 062,71

	4 140 220,38

	2
	Генератор ЭГ-87603

	110104135
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	27.07.2011

	3
	Радиосистема Endao EO-82

	110104025
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	14.08.2009

	6 500,00

	4
	Рукав пожарный Универсал диам.51мм в сборе с ГР-50 для ПКРукав пожарный Универсал диам.51мм в сборе с ГР-50 для ПК

	11010411
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	08.10.2009

	8 320,00

	5
	Персональный компьютер в комплекте Intel Coreis-3210/4096Mb/500Gb/DVD-RW/Монитор Acer
	110104026
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	03.09.2013

	20 038,00

	20 038,00

	6
	Акустическая система EUROSOUND PORT-15
	110106110
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	27 250,00

	7
	Акустическая система EUROSOUND PORT-15
	110106112
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	27 250,00

	8
	МФУ RICOH SP лазерный
	110106113
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	6 550,00

	9
	Ноутбук Lenovo IdeaPal W8.1
	110106114
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	16 990,00

	10
	Акустическая система EUROSOUND PORT-15
	110106120
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	27 250,00

	11
	Акустическая система EUROSOUND PORT-15
	110106121
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	27 250,00

	12
	Pasgao 266 радиосистема, с двумя вокальными микрофонами
	110106124
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	15 450,00

	13
	Проектор ACER проекционная технология - DLP разрешение 800*600,яркость 2800 Im.
	110106127
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	13 950,00

	14
	Экран LUMIEN Eco View.200*200 см
	110106128
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	6 500,00

	15
	Dynacord PM 600-3 mig активный микшерный пульт
	110137019
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	89 000,00
	86 033,34

	16
	Зеркало в нарезку с обработкой
	110106025
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	02.09.2009
	13 512,50

	17
	Набор настольного тенниса
	11010604
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	15.03.2007
	8 822,00

	18
	Рабочий стол
	01630021
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	31.12.2006
	5192,29

	19
	Акустический кабель двужильный 2*2,5 кв.мм (60 метров)
	110106125
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	5 340,00

	20
	Генеральный занавес
	110137021
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	19.12.2014
	54 200,00
	52 393,34

	21
	Костюм сценический  с чувашской вышивкой (для ансамбля) 5 шт.
	110106107
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	23.12.2014
	35 000,00

	22
	Костюм сценический  с чувашской вышивкой (для ведущей) 1 шт.
	110106108
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	23.12.2014
	7 640,00

	23
	Костюм сценический эстрадный.(для девочек) 15 шт.
	110106109
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	23.12.2014
	30 000,00

	24
	Персональный компьютер в комплекте 2013
	110137004
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	20.12.2013
	20800,00

	25
	Водонагреватель
	110137042
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	27.02.2017
	5200,00

	26
	Шкаф книжный
	01610619
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	31.12.2006
	6936,00

	27
	Унитаз Бриз
	110137040
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	27.02.2017
	3500,00

	28
	Тумба с мойкой
	110137041
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	27.02.2017
	4300,00

	29
	Мойка для ног
	110137053
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	16.11.2017
	4582,00

	30
	Экран из баннерной ткани 5400*7000
	110137039
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13
	03.10.2016
	5000,00

	31
	Баннер 3*8м
	110106103
	с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, д.13

	6200,00

image1.png